Apr. 30. *Reg. *9345.* Samtidig Afskr. paa Papir: Kongens Arkiv
(RA. Danske Kanc., Bilag til 1508 Juni 22, Indl. t. Registr. samt henlagte
Sager). *Aarsberetn. fra Geheimearch. IV. 337.* [11001

Apr. 30—Maj 2. In nomine domini amen. Indictione 11., die dominica ultima mensis aprilis, pontificatus Dn. Julii pape secundi anno 5. ego notarius publicus infrascriptus pro parte Dn. Jordani Cluuer domorum s. Anthonii in Morkere Sleßwicensis et Presto Roschildensis diocesium ordinis s. Augustini preceptoris requisitus, quatenus retrospectas litteras executoriales [c: 10948] a Dn. Matheo de Vbaldis episcopo Nucertino ac unus[!] ex sacri palatii apostolici causarum auditoribus et in locum Dn. Mariani de Bartolinis eiusdem palatii causarum auditoris locumtenente surrogato emanatas et in favorem Dn. Jordani decretas et sub data Rome apud s. Petrum in palatio causarum apostolico sub anno, indictione, pontificatu, diebus et horis quibus retro concessas necnon per magistrum Burchardum Holttopderheyde Magutinensis diocesis clericum, apostolica[!] ac huiusmodi cause scribam et notarium subscriptas juxta earundem litterarum tenorem contra quendam Johannem Cristierni assertum religiosum dicti ordinis s. Anthonii in retrospectis litteris executorialibus ex adverso principaliter nominatum omnesque alios intrusos et intrudendos contradictoresque exequi ipsasque litteras executoriales in locis et ecclesiarum valvis in retrospectis litteris specificatis publicare et affigere ac alias et alia facere, prout mihi in vim clausule Ceterum^a in retrospectis litteris contente mandatur, ad effectum debitum deducere dignarer. Ego tunc volens mandatis apostolicis obedire retrospectas litteras ad me recepi illasque ad valvas ecclesie cathedralis b. Marie virg. civitatis Ripensis in altero locorum executioni in retrospectis litteris deputato, dum in dicta cathedrali ecclesia missarum et aliorum divinorum celebrarentur solempnia, in populi multitudine publice affixi ac ibid. ad aliquod temporis spatium affixas stare permisi, tandem illas ad me recipiens copiam earundem fideliter ausschultatam in valvis affixas[!] dimisi in signum vere executionis, presentibus religiosis et discretis domino et viris Johanne Nicolai ordinis s. Anthonii de Morkere fratri et stationario et Jacobo Tetensenn et Petro Wulff clerico et laico Sleßwicensis diocesis, testibus. Postmodum anno, indictione ac pon-

tificatu quibus supra, die vero Martis 2. mensis maii, volens easdem litteras executoriales ulteriori executioni demandare, ad oppidum Hadersleuense Sleßwicensis diocesis me contuli et ad collegiatam b. Marie virg. ecclesiam accessi ibidemque ut in altero locorum executioni specialiter deputato in valvis ecclesie litteras executoriales infra missarum solemnias, dum populi multitudo ad divina audiendum convenerat, publice affixi et affixas per notabile temporis spatium stare permisi, ipsis demum levatis copiam earundem fideliter ausschultatam loco ipsarum affixam dimisi aliasque et alia feci, prout mihi a Dn. episcopo Nucерino mandabatur. Acta fuerunt hec sub anno, indictione, diebus, mensibus, horis et locis suprascriptis, presentibus DDn. Johanne Jacobi et Johanne Plam[?], dicte Hadersleuensis ecclesie vicariis perpetuis, testibus.